
 

 

PARERE CONTABILE 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n. 207. 
 

 
 

Addì        06/05/2021              IL DIRETTORE 
Rag. Daniela Giraldi 

                 F.to Daniela Giraldi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL SEGRETARIO                   
     (Rag.Daniela GIRALDI) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL SEGRETARIO  
                    (Rag.Daniela GIRALDI) 
                          __________________ 

 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

DETERMINAZIONE N°  06 
 

 
DATA:  06/05/2021 
 

 
OGGETTO: Trasformazione rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno lavoratrice 

Rodimonte Rebecca. 

 

 
IL DIRETTORE 

(su delega del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 45 del 11/12/2018) 
 

 

RICHIAMATA la deliberazione n° 33 del 15/09/2017, con la quale si è approvato il 

Programma Triennale delle Assunzioni 2017/2019 e la nuova Pianta Organica dell’Ente, che 

prevedeva l’assunzione di n°1 impiegato Amministrativo/Contabile categoria C, posizione 

economica C1 per l’anno 2018 e n°1 impiegato Amministrativo/Contabile categoria C, 

posizione economica C1 per l’anno 2019, entrambi a tempo pieno; 

 

PRESO ATTO che all’interno del sopracitato piano del fabbisogno di personale sono state 

previste le assunzioni per le annualità 2018 e 2019 di n° 2 impiegato 

Amministrativo/Contabile categoria C, posizione economica C1 a tempo indeterminato e 

pieno; 

 

RICHIAMATA altresì, la deliberazione n° 22 del 20/06/2019, con la quale si è provveduto a 

trasformare il rapporto di lavoro della lavoratrice Roberta Petriglieri, C.F. 

PTRRRT92H70A145J, nata ad Albenga (SV), il 30/06/1992, residente in Ceriale (SV) via I° 

maggio n.14/16, da tempo parziale (50%) a tempo pieno, in attuazione del Programma 

Triennale delle Assunzioni 2017/2019, con decorrenza 01/07/2019; 

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n° 12 del 15/10/2020, con la quale    

si è preso atto delle dimissioni volontarie del dipendente Istruttore Amministrativo Contabile 

Sig. PANIZZA Giacomo, nato a Pietra Ligure (SV), il 11/06/1993, residente in Frazione 

Mereta 15/A a Calizzano (SV), C.F. PNZGCM93H11G605I, a far data dal 01/11/2020 e  

nel contempo si è provveduto all’assunzione a tempo indeterminato e parziale al 50% con 

decorrenza 20/10/2020, la Sig.ra RODIMONTE Rebecca, nata a Bordighera (IM), il 

11/07/1995, residente in Via Marte 18/3 a Imperia (IM), C.F. RDMRCC95L51A984W, in 

qualità di Istruttore Amministrativo Contabile, categoria C, posizione economica C1 del CCNL 

lavoro Enti Locali; 

 



 

 

DATO ATTO che nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 04/05/2020, si è  

discusso della dotazione del personale dell’Ufficio di Segreteria allo stato attuale è composta da 

un’unità di personale a tempo pieno ed un’altra part-time, non più adeguata alle necessità e 

dell’occorrenza di ripristinare la situazione precedente alle dimissioni dell’Istruttore 

amministrativo Giacomo Panizza con due unità di personale a tempo pieno, ripristinando così la 

situazione precedente con due Istruttori Amministrativi a tempo pieno, come per altro previsto 

nel succitato  Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2017-2019; 

 

PRECISATO pertanto che la trasformazione a tempo pieno del rapporto di lavoro della rag. 

Rebecca Rodimonte, non incontra il limite posto dall’articolo 3, comma 101, della legge 

finanziaria per il 2008, legge n.244/2007, in quanto non trattasi di nuova assunzione ma di 

completamento del Programma Triennale delle Assunzioni 2017/2019; 

 

VISTO il D.Lv. 4 maggio 2001, n° 207;  

VISTO il D.Lv. 165/2001;  

  

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Gestione del Personale approvato con deliberazione 

del C. di A. n° 94 del 21/11/2006;  

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n° 

876 del 31/10/2018;  

VISTA la Legge Regionale 12 novembre 2014, n° 33;  

VISTA la deliberazione n° 13 del 16/04/2019, con la quale il Consiglio di Amministrazione 

dell’Ente ha approvato il Bilancio Economico Pluriennale per gli esercizi 2019/2021; 

DETERMINA 

 

per le ragioni espresse in premessa: 

 

1. di procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro della lavoratrice Sig.ra RODIMONTE 

Rebecca, nata a Bordighera (IM), il 11/07/1995, residente in Via Marte 18/3 a Imperia (IM), C.F. 

RDMRCC95L51A984W, da tempo parziale (50%) a tempo pieno, in attuazione del Programma 

Triennale delle Assunzioni 2017/2019, contemperando tale esigenza al principio di contenimento 

della spesa pubblica per il personale, con decorrenza 01/06/2021;  

DISPONE 

 

la trasmissione del presente provvedimento all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo 

e sul sito web dell’Ente.  

 

 

       IL DIRETTORE  

       Rag. Daniela GIRALDI  

       F.to Daniela Giraldi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


